
令和５年５月２３日 

ＰＴＡ実行委員のみなさま 

堺 市 立 美 原 中 学 校 

PTA 会長 細川 純志 

校長   浅野 浩司 

 

 

第２回ＰＴＡ実行委員会のご案内 

 

 

 薫風の候，みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は，本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をたまわり，厚くお礼申し

上げます。 

さて，標記の件につきご案内申し上げます。何かとご多用のこととは存じま

すが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１， 実施日時・場所 

   令和５年６月８日（木） 午後７時３０分～ 本館 2階 会議室 

       （ＰＴＡ本部役員・地区委員） 

 

  ※本部役員（会長・副会長 3名・書記 3名・会計 2名）の皆様は当日の 

   実行委員会の前に、役員会を午後 7時より校長室で行います。 

 

２．案件 

   ＊ 活動予定 

   ＊ 情報交換 

   ＊ その他 

 

 

※体調不良等の場合は，出席を控えていただくようお願いいたします。 


